

3

## İl Jandarma Komutanı değişti

Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Çelik, Jandarma Genel Komutanlığına atandı. Çelik'in yerine Antalya İl Jandarma Alay Komutan Yardımcısı Albay Fatih Üstündağ getirildi.

3 yılı aşkın süredir Çorum İl Jandarma Alay Komutanı olarak görev yapan Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Çelik, Jandarma Genel Komutanlığına atandı. Albay Çelik'in atamasının darbe sonrası başlatılan FETO soruşturmasıyla ilgili olmadığı ve uzun süredir tayinin beklendiği öğrenildi.



4

## Hitit'e rekor düzeyde başvuru

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 tezsiz yüksek lisans (İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi), 7 tezli yüksek lisans (İktisat, İşletme, Tarih, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları, Temel İslam Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor) ve 5 doktora (İktisat, İşletme, Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri ve Beden Eğitimi ve Spor) olmak üzere toplam 14 programı için belirlenen 309 kontenjana, bin 234 gibi rekor bir başvuru gerçekleşti. Fen Bilimleri Enstitüsü'nün 7'si yüksek lisans (Fizik, Biyoloji, Kimya, Kimya Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Matematik) ve 2'si doktora (Makine Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği) olmak üzere toplam 9 program için belirlenen 79 kontenjana da 103 başvuru yapıldı.

GÜNDEM



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

29 Temmuz 2016 CUMA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 205

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## Demir, kadınları milli irade yürüyüşüne çağırdı

AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, tüm kadınları milli irade yürüyüşüne davet etti. Yapılan açıklamaya göre, yarın Saat: 22.00' de Saat Kulesi önünden Başlayacak Olan Demokrasi Yürüyüşüne Tüm Kadınlar davet edildi.

Sayfa 5'te

# 0 günde devletin yanındaydık

110 yıl önce Çorum vatan savunmasında elini taşın altına koyarak imkanları ölçüsünde Yemen ellerinde cephe de savaşan askerimize destek vermişti. O günden bugüne coğrafya da dahil olmak üzere değişen çok şey oldu. Değişmeyen tek gerçek Çorum'un ve Çorumlunun vatan sevgisidir...

1905-1906 yıllarında çıkan Yemen İsyamında Çorumluların cephe de savaşan Osmanlı askerlerine (Asakiri Şahane-Padişahın askerleri) ayakkabı ve gamaşır hediye ettiği ortağa çıktı.

Çorum Belediyesi Kent Arşivi'nde bulunan belgelerde cepheye gönderilen ayakkabı ve gamaşıruları Çorumluların kendilerinin imal ettiği ortaya çıktı. Daha önce ünlü yazar Turgut Özakman'ın "Şu Çılgin

Türkler" kitabında Çorumluların Milli Mücadeleye vermiş oldukları destansı desteğe yer almıştı. Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı'ndan getirilen belgeler içerisinde bulunan telgrafta Çorum Sancağı'ndan Ankara Valiliğine gönderilen bilgi notunda şu ifadeler yer alıyor:

Sayfa 4'te

## Bekiroğlu'ndan Sungurlu'ya çıkarma

AK Parti İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu, il merkezinde ve ilçelerde düzenlenen demokrasi nöbetlerine destek veriyor.

Sayfa 3'te



## İl İstihdam Kurulu toplandı

2016 Yılı 3. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Valilik

Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda Vali Yardımcısı Adem Saçan başkanlık etti.

Sayfa 7'de



## STK temsilcileri MHP'yi ziyaret etti

Çorum İnsani Değerler Platformu üyesi Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri yaşanan darbe girişimi sonunda başlattıkları teşekkür ziyaretlerine Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanlığı ile devam etti.

Sayfa 4'te



## Türk İş'ten Vali Kılıç'a nezaket ziyareti

Türkiye İşçi

Sendikaları Konfederasyonu'na (Türkİş) bağlı sendikaların Çorum şube başkanları Vali Necmeddin Kılıç'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Sayfa 5'te



## İmam Hatipliler, demokrasi nöbetine destek verdi

15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin gerçekleştirdiği darbe girişimine karşı tutulan demokrasi nöbeti 12. Gününde de devam etti.

Çorum'da 15 Temmuz tarihinden beri süren ve her gün on binlerce kişinin darbeye karşı demokrasi nöbeti tuttuğu Hürriyet Meydanı'nın İmam Hatip Okulları öğrencileri bir program gerçekleştirdi. Çorum Park önünde toplanan İmam Hatipler öğrencileri, yöneticileri, öğretmenleri ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri Hürriyet Meydanı'na kadar tek bir sesle, "demokrasi yürüyüşü" yaptı.

Sayfa 5'te



## Futbol şölenine Çorum da katılacak

Mevlana Hoşgörüsüyle Türkiye'nin Yıldızları Futbol Şöleni yarın Konya'da başlıyor. Şölen de Çorum karması da mücadele edecek.

Sayfa 8'de



Sözleşmeli öğretmen alımı şartları belli oldu

8

KIZILPINAR KÖYÜ ŞENLİĞİ PAZAR GÜNÜ

8



'Çanakkale ruhu milli iradeye sahip çıktı'

Sayfa 2'de



Çorum'un darbe komutanı arananlar listesinde

Sayfa 3'te



Elektrik kesintisi

Sayfa 4'te



## Kamu kuruluşları için çok sıkı önlemler başlıyor



15 Temmuz'un ardından ilan edilen OHAL'le birlikte tüm personelin cep telefonu her an görüşmelere açık olacak. Binaların etrafına duvar örülecek.

Darbe girişiminin ardından OHAL ilan eden hükümet, tüm kamu kurum ve kuruluşlarında sıkı önlemler ilan etti. Başbakanlık emri ile tüm bakanlıklar, kurum ve kuruluşlarda güvenlik önlemlerine ilişkin talimat hazırladı. Buna göre "bilgi ve belge kaçırılmasını önlemek amacıyla" kamu personelinin mesai saatlerinden sonra çalışmalarına izin verilmeyecek. Mutlaka çalışması gereken personelin ismi, kurum nöbetçilerine ve güvenlik Amirlerine önceden bildirilecek. Birim amirleri 7 gün sabah 8'den akşam 20'ye kadar çalışacak.

### BELGE İMZALAYACAKLAR

Tüm personele "cep telefonlarını her an görüşmelere açık olarak bulundurulacağı, ulaşılmaz mazeretinin kabul edilmeyeceği" ifadeleri içeren belge imzalatılacaktır. Tüm kamu kurum binalarının etrafına duvar örülmesi sağlanacak. Gizli ve gizlilik dereceli birimlerde çalışan kamu personeli için yeniden güvenlik soruşturması yapılacak. Darbe girişimi karşısında 3 ay süreli OHAL ilan eden hükümet, kamu kurum ve kuruluşlarındaki milyonlarca personeli, amirleri ile birlikte sıkı gözetim altına aldı. Açığa alımlar, soruşturmalara çekilen "devlet koridorları" Başbakanlığın talimatı ile harekete geçen bakanlıkların ve il OHAL bürolarının sıkı uygulamaları ile çalıştılar. Cemaat ile birlikte "tüm yıkıcı ve bölücü terör faaliyetleri" karşısında alınan emniyet ve güvenlik önlemleri şöyle:

### İŞTE ALINAN TEDBİRLER

-Gizli ve gizlilik dereceli birim ve kısımlarda çalışan personel için Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması ivedi şekilde tekrar yapılacak. -Kamu kurum ve kuruluşlarının bina girişlerinden itibaren bütün alanlarda kontrolü kolaylaştırmak için personele verilen daimi giriş kartı mesai süresince sol yakaya veya boyuna takılı olarak taşınacak.

-Özellikle okullarda, okul bahçesine hiçbir şekilde araç alınmayacak. Öğrenci servislerine ayrılan alan dışı park yapılmayacak.

-Hizmet binalarına giriş yapan ziyaretçilerin, giriş ve çıkışları mutlaka güvenlik ve müraعات memuru refakati ile sağlanacak. Güvenlik ve müraعات memurları dışardan gelenlerin eşyalarını arayabilecek.

-Çalışma saatleri dışında, herhangi bir sebeple kuruma girmek isteyen personel amirleri tarafından, birim amirlerine veya güvenlikten sorumlu birime önceden bildirilecek. Kayıt defterine işlenecek ve defterler ilgili personel tarafından imzalanacak.

### KEYFİ DOLAŞILMAYACAK

Kamu kurum ve kuruluşlarının bina ve eklentilerinde, her birim veya ünite amiri, kendi birimlerine ait çalışma odalarında ve bu odaların giriş-çıkışı açıldığı koridorlarda, her gün için birer nöbetçi personel görevlendirecek.

-Nöbetçiler ziyaretçilerin koridorlarda keyfi dolaşmalarını önleyecek. Şüpheli harekette bulunanların takibini yapacak. Bina içinde uygun suzvanışta bulunanları amire ve güvenlik personeline bildirecek.

-Nöbetçiler görev alan içerisinde çalışma odalarının kontrolünü yapacak. Kapı ve pencelerin kapalı olduğunu, içeride kimsenin kalmadığını kontrol ederek görevini tamamlayacak.

-Nöbetçi personelin görevi akşam mesai saati ile tamamlanacak.

### KAMU KALELERİ GELİYOR

"Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının bina ve eklentilerinin etrafı duvar, tel örgü gibi engellerle çevrilecek. Belirli noktalar güvenlik kontrolü kulübesi yaptırılacak. Aydınlatma ve ışıklandırma sistemlerinin çalışır halde bulundurulması sağlanacak.



## Gram altın 130 lira

Altın gram fiyatı, ABD Merkez Bankası kararı sonrası sonrasında 130 lira seviyelerinde dengelendi.

Gram altın, dün en düşük 128,5 lirayı görmesinin ardından Fed'in faizlerde değişikliği yapmaması sonrası yükselişe geçerek 131 lira sınırına kadar çıktı. Altın gram fiyatı, düşüşe geçen dolar kuruna bağlı olarak saat 10.30 itibarıyla 129,9 lira den işlem görüyor. Kapanışta da çeyrek altın 212 lira, Cumhuriyet altını 865 liradan satılıyor.

Altın ons ise Fed kararları sonrasında dün yüzde 1,48 yükselmesinin ardından bugün yatay bir seyirle 1.340 dolar düzeyinden alıcı buluyor.



# SMMMO'dan demokrasi nöbetine destek



Çorum Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirler Odası, ülkemizde 15 Temmuz gecesi yaşanan ancak daha sonra milletten kararlılığı ve dik duruşu sayesinde önlenen askeri darbe girişimine karşı bir yürüyüş yaptı.

Yürüyüşü SMMMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Can Doğan, Yönetim Kurulu Üyeleri ile çok sayıda meslek mensubu katıldı.

Yürüyüş sırasında bir açıklamaya yapan Oda Başkanı Doğan, "15 Temmuz; tarihe bu vatani emeğimize istenilene verilen bir kahramanlık dersi olarak geçmiştir. Vatani hainlerinin bir ayıklanıp cezalarının verildiği haberleri gelecek umutlarımızı güçlendirmektedir" dedi.

Ali Can Doğan, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Bulduğumuz konum itibarı ile her zaman insanların elde etmek istedikleri bir coğrafya olan Anadolu yüzyıllardır kirli oyunlarla ele geçirilmeye çalışılmıştır. Bu oyunların en kirli, en acı-

masız ve insafsızca maalesef 15 Temmuz gecesi yaşanmıştır. Aziz milletimizin vatanseverliği ve demokrasiye bağlılığı sayesinde bu kara gece daha fazla büyümeden günün ışıkları ile silinmeye başlamıştır. Bu kara gecede; millet meclisi bombalanmış, silahsız sivil halk kurşun yağmuruna tutulmuş, helikopterlerin ağır silahları ile halka ateş açılmıştır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı dahi suikast girişimi düzenleyen, devletin içine sinsi bir yılan gibi örökenlen bu terör örgütü, vatanını seven askerimiz, polisimiz ve kahraman yüce milletimizin azmi ile bertaraf edilmiştir. Pek çok şehit verilmiş, acısı Türk halkının yüreğini bir kor gibi dağıtmıştır. Bu vatani tüm evlatları, kadınıyla erkekleriyle, sivil toplum kuruluşları, kurumlar ve tüm vatandaşlarımız, halkın iradesi güvence altına alınmaya kadar nöbetimizi tutmaya devam edeceğiz. 15 Temmuz; tarihe bu vatani emeğimize istenilene verilen bir kahramanlık dersi olarak geçmiştir.

Vatan hainlerinin bir ayıklanıp cezalarının verildiği haberleri gelecek umutlarımızı güçlendirmektedir. Atalarımızın kanları ile sulanmış bu topraklara hainlerin ve dış mihrakların sahip olamayacakları bir kez daha peçinlenmiş, kahramanlık destanı yazmış Seyit Onbaşlıların, Nene Hatunların torunları 15 Temmuz günü vatanına ölümlüne sahip çıkmıştır. Çorum SMMMO yönetim kurulu ve üyeleri olarak bizler bu tür darbe girişimlerinin, tüm ülkemizi gerek siyasal, gerek demokratik gelişimin önünde engel olduğunun farkındayız. Her türlü darbe ve darbe girişiminin karşındayız. Bu tür olayların tekrar yaşanmaması umuduyla, Yüce Rabbimden bir daha böyle bir olayın yaşanmamasını diliyoruz. Tekrar darbeyi lanetliyoruz, Rabbimizden bu hainlere fırsat vermemesini niyaz ediyoruz. Yararlanmaya acil şifalar, şehitlerimiz için de, tüm Türk halkına başsağlığı diliyoruz."



## 'Sağlık Okur-Yazarlığı' eğitimi verildi

Halk Sağlığı Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi, "Sağlık Okur-Yazarlığı" eğitimleri verdi.

Doğru bilgi ve hizmete ulaşma becerilerini, bu hizmeti kullanabilme yeteneğini, sağlık hizmetleri talimatlarını doğru okuma ve anlamayı geliştirmek, kaynakların doğru kullanılmasını, Sağlık hizmetlerinde kalite koşullarının oluşturulmasını sağlamak amacıyla Halk Sağlığı Müdürlüğü Toplum Sağlığı Merkezi, tarafından vatandaşlara "Sağlık Okur-Yazarlığı" eğitimi verildi.

Eğitimi başarıyla tamamlayan vatandaşlara Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından sertifikata takdim edildi.



## 'Çanakkale ruhu milli iradeye sahip çıktı'



Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkan yardımcısı Tekin Çınar, "Meydanlardayız. Çanakkale ruhuyla sahadayız. Çorum Merkez ve ilçelerinde alanları boş bırakmıyoruz, kanlı darbe girişiminin mimarları, tetikçileri ve senaristlerinden hesap sorulana kadar ayakta" dedi.

Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkan yardımcısı Tekin Çınar, 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle yazılı bir basın açıklaması yayınladı. Çınar, yaptığı açıklamada, "Kanlı darbe girişimini lanetliyoruz, şehitlerimize Allah'ın rahmeti, milletimize ve ailesine başsağlığı diliyoruz. Kahraman gazilerimize de acil şifalar diliyoruz. Bu katliam girişiminden, bu alçaklıktan, bu ihanetten sonuna kadar hukuk önünde hesap sorulmuş. Bütün insanı değerleri hedef alan bu caniler en ağır şekilde cezalandırılmalı. Devletin en tepesinde ve topyekün kardeşliğimizde hedef alan tetikçilere asla Merhamet gösterilmemesi. Kanlı darbe girişimi tüm yönleriyle soruşturulmuş, dış ayakkal ve finans kaynakları da defşire edilsin. 15 Temmuz'da başlayan kanlı darbe kalkışması, millet, siyasetin ve özellikle de Cumhurbaşkanının iradesiyle Çanakkale ruhunu topyekün şaha kalkmasıyla, pürüsküldü. İhanetin ve hainliğin karşısına millet, birlik ve beraberliği çıkarmıştır. 15 Temmuz 2016 kanlı darbe girişimi birlik, beraberlik ve kardeşlik koalisyonuna vesile oldu. Darbeciler ve işgalçiler en çok da bundan korkuyordu. Korktukları başlarına geldi. Cumhurbaşkanımızın davetiyle Ak Parti, CHP ve MHP Genel Başkanlarının bir araya gelmesi, meydanlarda devam eden kardeşliği, siyaset kurumunu tarafından da benimsenmiştir. 'Sen', 'Ben' değil, 'Biz' duruşuyla hareket ettirmiş süreci hainler ve düşmanlar başaramayacaktır. Bu birlik meydanlarında kaim olsun, büyük ve güçlü Türkiye daim olsun. Meydanlardayız. Çanakkale ruhuyla sahadayız. 81 ilde ve Çorumda alanları boş bırakmıyor, nöbete devam ediyoruz" diye konuştu.

## Kamuda görevden alınanların sayısı 66 bini aştı

FETÖ'nün darbe girişimi sonrası birçok kamu kurum ve kuruluşunda 66 bin 36 kamu çalışanı görevden uzaklaştırıldı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası birçok kamu kurum ve kuruluşunda yürütülen çalışmaları kapsamında 66 bin 36 personel görevden uzaklaştırıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı başta olmak üzere ekonomiyle ilgili kurum ve kuruluşlarda ise 15 Temmuz'dan bugüne kadar 5 bin 412 personel açığa alındı.

## Sigara zammı enflasyonu etkileyebilir

Sigaraya, firmalar tarafından bu ay yapılan yüzde 8-12 aralığındaki zammın, temmuz enflasyonunu artırması bekleniyor.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Deniz Yatırım Baş Ekonomisti Özlem Derici, sigara fiyatlarının yaptığı yüzde 8-12 civarındaki zammın enflasyon tahminlerini yeniden gözden geçirmelerine neden olduğunu söyledi. Derici, "Son sigara zammının temmuz ayı enflasyonuna, Maliye Bakanlığının güncellemesi de dahil edildiğinde 0,5 puan etkide bulunmasını bekliyoruz. Bunun 0,4 puanlık kısmı söz konusu zamların etkisiyle olacak. Yıl sonu enflasyon açısından bakarsak bir endeksi beklemiz olan yüzde 7,4'ü yüzde 7,8 olarak revize ettik." dedi.

Rusya ile ilişkilerin gıda fiyatlarına olası etkilerinin de temmuz ayı enflasyonuna etkide bulunabileceğini belirten Derici, "Buradan hareketle temmuzda yüzde 8'in biraz üzerinde bir enflasyon bekliyoruz. Enflasyonun bunun biraz altında gelmesi hususunda ay sonuna doğru gıda fiyatlarında yaşanan gelişmeler etkili olacak." ifadesini kullandı.

"ÇEKİRDEK ENFLASYONU ETKİLEMEZ"

Odeabank Ekonomisti Şakir Turan da alkolü içecekler ve tütün grubunun yüzde 90'ını sigaraların oluşturduğuna dikkati çekti. Bu açıdan bakıldığında zammın, temmuz ayı enflasyonuna 0,46 puan civarında yukarı yönlü etkide bulunmasını beklemediklerini ifade eden Turan, "Çekirdek enflasyondaki düşüş trendini etkileyebilecek bir durum ise öngörülmüyor." diye konuştu.

Kendilerinin yıl sonu enflasyonunu yüzde 8,5 ile piyasa ortalamasının biraz üzerinde belirlediklerini anılatan Turan, bu yüzden sigara zammının yıl sonu enflasyon tahminlerini değiştirececek düzeyde etkide bulunmayacağı ifade etti.

Gerek temmuz gerekse yıl sonu enflasyonuna açısından gıda fiyatlarındaki gelişmelerin belirleyici olacağı bildirilen Turan, "Rusya ile ilişkilerdeki normalleşme yılın ikinci yarısında gıda fiyatlarını arttırabilir." dedi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayı enflasyonunu 3 Ağustos'ta açıklayacak. Tüketicici Fiyat Endeksi (TÜFE) haziran'da yüzde 0,47 artış göstermiş, yıllık enflasyon tüketicici fiyatlarında yüzde 7,64 olmuştu.



## Çorum'un darbe komutanı arananlar listesinde

FETÖ'nün ihanet listesinde Çorum için de görevlendirme yapıldığı ortaya çıktı. Darbe gerçekleşseydi Çorum'un sıkıyönetim komutanı Jandarma Kurmay Albay Ahmet Özkurt olacak.

Türkiye'yi ayağa kaldıran darbe girişiminin perde arkası gün geçtikçe daha çok netleşiyor. FETÖ'nün ihanet listesinde Çorum için de görevlendirme yapıldığı ortaya çıktı. İddiaya göre, darbe gerçekleşseydi Çorum'un sıkıyönetim komutanı Jandarma Kurmay Albay Ahmet Özkurt olacak. Darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasından ardından ortadan kaybolan Albay Özkurt arananlar listesinde yer alıyor.

Türk Silahlı Kuvvetlerine sıızan paralel yapı çetelerinin darbe girişiminin boz-

guna uğramasının ardından tüm detaylar ortaya çıkmaya başlıyor. Korsan olarak gerçekleşen darbeye ilgili FETÖ'cü askerler "Sıkıyönetim Direktifi" adlı bir belge ve darbeye görev alacak askerlerin listesini hazırlamış. "Yıldırım Harekati" diye adlandırılan belgede çeşitli rütbelere 81 ile sıkıyönetim komutanlarının atandığı görülmüştür.

Açıklanan listeye göre, darbeciler Çorum'un sıkıyönetim komutanı olarak ta Jandarma Kurmay Albay Ahmet Özkurt'u belirledi. Eğer darbe gerçekleşseydi Albay Ahmet Özkurt, darbe yönetimi adına Çorum'daki yönetimi el koyarak, Çorum Valiliği başta olmak üzere çeşitli kamu kuruluşlarına atama yapacaktı. Albay Ahmet Özkurt, hakkında arama kararları çıkarılan isimler arasında yer alıyor.

# İl Jandarma Komutanı değişiyor

Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Çelik, Jandarma Genel Komutanlığına atandı. Çelik'in yerine Antalya İl Jandarma Alay Komutan Yardımcısı Albay Fatih Üstündağ getirildi.



3 yılı aşkın süredir Çorum İl Jandarma Alay Komutanı olarak görev yapan Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Çelik, Jandarma Genel Komutanlığına atandı. Albay Çelik'in atamasının darbe sonrası başlatılan FETO soruşturmasıyla ilgili olmadığı ve uzun süredir tayinin beklendiği öğrenildi. Çelik 2013 yılı Mayıs ayında bu yana Çorum'daki görevini sürdürüyordu. Ahmet Çelik'ten boşalan göreve ise Antalya İl Jandarma Alay Komutan Yardımcısı Albay Fatih Üstündağ getirildi.

## Bekiroğlu'ndan Sungurlu'ya çıkarma



AK Parti İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu, il merkezinde ve ilçelerde düzenlenen demokrasi nöbetlerine destek veriyor.

Çorum'da 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sürdürülen demokrasi nöbeti 12. Gününde de devam etti. AK Parti İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu'nun son durağı ise Sungurlu oldu. Sungurlu'da sivil toplum kuruluşları tarafından düzenlenen demokrasi nöbetine katılan Bekiroğlu, Sungurlu halkıyla bir araya geldi. Sungurlu'da Bekiroğlu'na, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Mahmut Öztemiz, Cemalettin Polattaş, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri İlhan Öztekin, Burhan Kaya, Mehmet Yetim, Ömer Eren, Erdoğan Saroğlu, İlçe Başkanı İlyas Özkan eşlik etti.

Demokrasi nöbetinde vatandaşlara hitap eden Bekiroğlu, demokrasi nöbetinden ikinci bir emir gelene kadar bırakmayacaklarını dedi. Meydanlara insanlara zarar vermek için çıkmadıklarını belirten Bekiroğlu, konuşmasında şunları söyledi:

"FETÖ/PDY zihniyetinde olanlar bu ülkenin gelişmesi müreffeh seviyeye ulaşması için çaba sarf eden Adnan Menderes'i aşmışlardır. 1970 yılında muhtıra 1980 yılında darbe, 1997 yılında 28 Şubat, e-muhuralar, sürekli birilerinin maşası ve kuklası olan kişiler tarafından bu ülkenin gelişmesi büyümesi inkıyaya uğratılmaya çalışılmıştır. Fakat öyle bir gün geldi ki, Cumhurbaşkanımız Başkomutanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 'Artık yeter bu

ülkede darbe yapamazsınız bu ülkenin vatandaşlarını mağdur edemezsiniz. Bu ülkede çok kahraman var' dedi.

### O BAYRAK HİÇ BİR ZAMAN YERE DÜŞMEYECEKTİR

Bu kahramanlarımızın ki gibi onlara hikaye var. Ortak özellikleri tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet olmak. İşte biz bu aziz şehitlerimiz sayesinde buralardayız. Yaşanan darbe girişiminde karımızdan yaralanan bir gencimiz bayrak yere düşmesin diye kendini ağır ağır yere bırakıyor. İşte bu aziz ve necip millet sayesinde o bayrak hiç bir zaman yere düşmeyecektir.

### MEYDANLARA KİMSEYE ZARAR VERMEK İÇİN ÇIKMIYORUZ

Bu mesele benim değil halkın karşı gelmek isteyen, ülkeyi bölümlük istemeyen, herkesin meselesidir. Biz demokratik ortamda cumhuriyet rejiminde, bu ülkede huzur içinde yaşamak istiyoruz. Burada bulunan herkesin kaygısı vatan içindir. Mesele memleketse gerisi teferruattır. Burada bulunmamız aslı amacımız Türkiye'de çıkacak olan bir sorun halinde tüm dünyaya birlik mesajımızı vermekti. Biz meydanlara kimselere zarar vermek için çıkmıyoruz. 12 gündür yüzbinler dışarda fakat kimselere zarar vermedik. Çıkıyoruz marşlarımızı okuyoruz, namazlarımızı kılıyoruz. Kur'an-ı Kerim tilavetimizi yapıyoruz."



## İl İstihdam Kurulu toplandı



2016 Yılı 3. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya Vali Yardımcısı Adem Saçan başkanlık etti. Toplantıda ilk olarak İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, İŞKUR'un faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu. Kurulda yer alan kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katıldığı toplantıda istihdam ile ilgili gelişmeler ve alınan kararlar görüşüldü.

## 9 rektör atandı



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, aralarında ODTÜ, Ankara Üniversitesi ve Gazi Üniver-

sitesinin bulunduğu 9 üniversiteye rektör ataması yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13. maddelerinde uyarınca, Yükseköğretim Kurulunun önerdiği adaylar arasından; Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden Prof. Dr. Erkan İbşiç'i, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Alim Yıldız'ı, Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden Prof. Dr. Mustafa Kibar'ı, Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. İbrahim Uslan'ı, İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Ahmet Kızıl'ı, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne yeniden Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Mustafa Versan Kök'ü, Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu'nu, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Bahri Şahin'i atadı.

## Sıcak hava kalbin en büyük düşmanı

Sıcak hava pek çok kronik hastalığı tetikleyebileceği gibi kalp hastaları için de önemli bir tehlike arz ediyor:

Sıcak hava kalbin en büyük düşmanlarından biri. Ritim bozukluğundan sıcak çarpmasına, immedent cilt sorunlarına dek pek çok hastalığa neden oluyor. Sıcakların özellikle yaşlıları, bebek ve çocukları, kalp hastalarını, şeker, böbrek ve yüksek tansiyon gibi kronik hastalığı olanları daha fazla etkilediğini belirten Medical Park Gaziosmanpaşa Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Akkaya; dikkat edilmesi gerekenleri anlattı.

### Güneşe çıkılacak saatlere dikkat

Sıcaklardan herkes etkilenebileceği fakat etkilenenin derecesinin özellikle yaşlılarda, bebek ve çocuklarda, kalp hastalarında, şeker, böbrek ve yüksek tansiyon gibi kronik hastalığı olan kişilerde ya da yatağa bağımlı olan hastalarda daha ciddi olabildiğini kay-

deden Dr. Akkaya: "Yine uzun süre güneşe maruz kalınan mesleklerde çalışanlarda sıcağın etkilenme ihtimali daha yüksektir. Vücut ısızın normalde 36-37 dereceleri arasında olması gerekir. Aşırı sıcak maruz kaldığımızda cildimizde bulunan damarlar vücudumuzu soğutmak için olması gerekenden daha fazla genişlerler. Buna terleme de eklenince vücuttan su ve tuz atılımı gerçekleşir. Genişleşmiş olan damarlar kalbin iş yükünü artırırken, sıvı kaybı ise organlarımızın beslenmesinde azalmaya yol açar. Bu nedenle riskli grupta yer alan kişilerin çok gerekli olmadıkça sıcak havalarda dışarı çıkmamaları gerekir. Özellikle de ısının yüksek olduğu ve güneş ışıklarının cildimize dik temas ettiği 10:00-17:00 saatleri arasında dikkatli olmakta fayda var. Dışarı çıkılması zorunlu durumlarda ise gölgede durmaya özen gösterilmeli" dedi.

## MS Hastalığının tek tedavisi erken teşhis

Kadınlarda ve gençlerde daha yoğun görülebilen ve yaşam boyu süren MS Hastalığı yani Multiple Skleroz kimlerde görülür, nasıl tedavi edilir?

Merkezi sinir sistemi hastalığı olan ve son zamanlarda toplumdaki bilinirliği artan MS yani Multiple Skleroz, kadınlarda ve gençlerde daha yoğun görülebilen, yaşam boyu süren bir hastalıktır. Türkiye'de yaklaşık 40 bin, dünyada ise yaklaşık 1 milyon üzerinde MS hastası bulunuyor. MS hastalarına karşı toplumdaki, bilgi eksikliği nedeniyle birtakım ön yargıların bulunuyor.

### MS nedir?

MS hastalığı, diğer bir adıyla Multiple Skleroz, beyin ve omurilik (merkezi sinir sistemi) hastalığıdır. Merkezi sinir sistemi, sinirler boyunca vücudumuzun farklı yerlerinde elektriksel mesajlar gönderen bir yapıya sahiptir. Bu mesajlar bilinçli ve bilinçsiz tüm hareketlerimizi kontrol eder. MS hastalığı, vücudun mikropalara karşı göstermesi gereken reaksiyonun bir şekilde yolunu şaşırarak sinir hücrelerini

içeren yağlı kılıfa saldırır. Bu saldırıyla sinir hücrelerinin ritmi bozulur. Telefon kablolarını düşünün; telefon kablolarının üstü yalıtımı sağlayan plastik kaplıdır. Sinir hücrelerini içeren bu yağlı kılıf zarar gördüğü durumda telefon kablosu gibi içerisinde yer alan teller bir birine çarpıp ve kişilerin sinir hücrelerinin ritmi bozulur.

Sağlıklı insanlarda hiçbir yabancı cisim beyin omurilik sıvısını geçemez. Beyin omurilik sıvısı bir bariyer ile buna engel olur. Fakat MS hastalığında bu mekanizma da bozulur. Bir şekilde tetiklenmiş bağışıklık sistemi hücreleri bu bariyeri geçerek beyin omurilik sıvısına saldırır. Bu hastalığı kişiyi münhasır bir hastalıktır. Hastalığın seyri de kişiyi münhasırdır; yani hastalığın nasıl seyredeceği kişiden kişiye değişir, yani başkasına bakarak bu hastalığın seyri böyle olur denemez.

### MS Hastalığının belirtileri nelerdir?

Baş dönmeleri  
Ellerde titreme  
Aşırı yorgunluk  
Bulanık görme, bir gözde görme, çift görme  
Dengesizlik  
Konuşma bozukluğu, patlayıcı tarzda konuşma yani sarhoş vari konuşma  
Bir veya daha fazla uyuza güçsüzlük, yürürme güçlüğü

### MS Hastalığının risk altında?

MS cinsel yolla bulaşabilen, genetik geçişli veya bir akıl hastalığı değildir. MS hastalığı bir genç hastalıktır. En sık görüldüğü yaş arası 22 ila 40 yaş arasındadır. MS hastalığının kadınlarda görülme oranı erkeklerde görülme oranından daha fazladır. MS oluşmasının belli bir nedeni olma-



masına rağmen, genetik yatkınlık, çevresel etkenler ve virüsler MS hastalığında suçlanmaktadır.

### MS çeşitleri nelerdir?

1- İyi Hüylü MS (Benign)  
Bu tipte hafif ataklar vardır ve atakları tam düzleme takip eder. Zamanla biriken bir kötüleşme olmaz ve kalıcı bir hasar bırakmaz.  
2-Tekrarlayan ve düzelen MS (Relapsing-

remitting)  
Bu MS türü, en sık görülen MS cinsidir. MS hastalarının yüzde 75- 80'inde hastalık tekrarlayıp düzelen bir yapıda ilerler. MS hastalığının bu çeşidinde hastalar genellikle kendilerinde farkına varmadan uzun bir dönem MS atakları geçiriyorlar ve kendilerini düzelenmiş hissediyorlar. Yani bu MS tipinde hastalık ATAK – İYİLEŞME – ATAK – İYİLEŞME şeklinde ilerler. Buradaki iyileşmeler ilk başlarda neredeyse tıma yakın oluyor.



## STK temsilcileri MHP'yi ziyaret etti



Çorum İnsani Değerler Platformu üyesi Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri yaşanan darbe girişimi sonunda başlatılan teşekkül ziyaretlerine Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanlığı ile devam etti.

STK temsilcileri, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Teşkilatlarının demokrasi nöbetleri- ne vermiş olduğu destekten dolayı İl Başkanı Mehmet Akif Aras ve yönetimine teşekkür etti.

İnsani Değerler Platformu dönem sözcüsü Zekın Kanbur, 15 Temmuz'da FETÖ terör örgütü üyeleri tarafından yapılan ve başarısız olan darbe girişimi için geçmiş olsun dileklerini sunarak konuşmasına başladı. Bu süreçte siyasi parti temsilcilerinin vermiş oldukları birlik ve beraberlik mesajlarına İnsani Değerler Platformu olarak can gönülden katıldıklarını söyleyen Kanbur, "Bu ülkede yaşayan insanlar olarak her ne kadar da ayrı düşüncelere hizmet edilse de, bizlerin bir bahçenin çiçekleri olduğumuzu bir daha meydanlarda yaşayarak görmüş olduk" dedi.

### "BİZİM İNSANIMIZ BİR ELİYLE RABİA, DİĞER ELİYLE BOZKURT İŞARETİ YAPTI"

Ziyaret sırasında konuşan Cihanınma İl Temsilcisi Halil İbrahim Aşgın, 15 Temmuz'da yapılan darbe girişimi sırasında ülkücülerin vatanseverliklerini meydanlarda inerek gösterdiğini söyledi. Meydanlardaki insanların bir eliyle Rabia, diğer eliyle Bozkurt işareti yaptıklarını belirten Aşgın, bu ülkede yaşayan namuslu insanların birlikte hareket etmek zorunda olduğunu altın çizdi. Aşgın, mukaddes duygularına sahip çıkma konusunda bütün siyasi görüşlerin meydanlarda birlikte hareket ettiğini kaydetti.

### "DARBECİLİ BİZLERİN EZELİ VE EBEDİ DÜŞMANLARIDIR"

15 Temmuz askeri darbe girişimi bertaraf edilmişse de, yankı ve artçı sarsıntılarının hız kesmeden, hatta artan oran ve kıvamda devam ettiğini belirten MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, "Milletimiz varlığına biçilen kefeni son anda yırtıp atmıştır. 15 Temmuz geçerse, aziz vatanın tepesinde kanunusuz uçak uçurup helikopter gezdirilen Haçlı işbirlikçisidir, küresel vahşet projesi-



## Ekonomide güven yükseldi

Ekonomik güven endeksi, temmuzda geçen aya göre yüzde 14,9 artarak 95,7'ye yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin ekonomik güven endeksinin açıkladı. Buna göre, ekonomik güven endeksi, temmuzda geçen aya göre yüzde 14,9 artarak 83,33 değerinden 95,7 değerine çıktı. Ekonomik güven endeksindeki artış, hizmet sektörü, perakende ticaret sektörü, inşaat sektörü ve reel kesim (imalat sanayi) güven

endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. Temmuzda, inşaat sektörü güven endeksi yüzde 2,5 artarak 82,95, hizmet sektörü güven endeksi yüzde 5,3 artarak 100,86, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi yüzde 1,9 artarak 106,30 ve perakende ticaret sektörü güven endeksi ise yüzde 3,9 artarak 103,56 değerine yükseldi.

### "FETÖ DEVLETİ UR GİBİ SARMIŞTIR, KİLİŞEYE HİZMET ETMİŞTİR"

Fethullahçı terör örgütünün devleti ur gibi sardıgını kaydeden Aras, medya, eğitim, sağlıkta adalet, yargıdan emniyete, TSK'dan sivil toplum kuruluşlarına kadar her yere çöreklenmiş olduğunu söyledi. Hain ve hasmane emellerin yıllarca din kisvesi altında üredigine değinen Aras, "Manevi duygular sömürme taktiye ustaları direk Kılışe'ye hizmetkârlık yapmışlar, oradan emir ve icazet almışlardır. 'Dinler arası diyalog' uydurmasının projelendirilip senelerdir servis ve propagandasını yapmışlardır" ifadelerini kullandı.

### "OHAL ANAYASAL BİR TEDBİRDİR"

OHAL'ın anayasal bir tedbir olduğunu vurgulayan Aras, "Bu nedenle toplumsal huzurun temini, aşısının sağlanması maksadıyla devletin elini güçlendirmek, olağan dışı şartlara olağanüstü yönetim modeliyle karşılık vermek pek tabii şarttır, doğaldır. Bizim anlayışımıza göre OHAL millete karşı alınmış bir karar değil, tam tersine millete pusu kuran, devlete ağır zayıfat vermek isteyen odaklara karşı güvence, anayasal bir tedbirdir" diye konuştu.

### "YARGILANIRKEN MASUMLARIN HAKKI GASP EDİLEMELİ"

Paralel devlet yapılanmasının tüm unsurlarının tespit edilmesi gerektiğini altın çizen Aras, "Her yönüyle analiz edilecek araştırılmalı ve hep bir deniz adaletin önüne çıkarılmalıdır. Bu yapıyorken, masumların hakkını gasp etmek, suçsuz günahsız insanımızı mağdur etmek en az terör örgütünün zalimliği kadar tehlikelidir" dedi.

### "CUMHURBAŞKANI VE BAŞBAKAN KUCAKLAYICI OLMALI"

Cumhurbaşkanının artık derleyici, dengeleyici, toparlayıcı ve birleştirici mesajlarla üstlendiği görevi yerine getirmesi isteyen Aras, Başbakan ve hükümetinin de aynı görevlemlerin herkesi kucaklaması gerektiğini söyledi.

## Hitit'in lisansüstü programlarına rekor düzeyde başvuru

Hitit Üniversitesi'nin 2016-2017 eğitim-öğretim yılı için programlarına rekor düzeyde başvuru yapıldı.

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 tezis yüksek lisans (İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi), 7 tezi yüksek lisans (İktisat, İşletme, Tarih, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları, Temel İslam Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor) ve 5 doktora (İktisat, İşletme, Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri ve Beden Eğitimi ve Spor) olmak üzere toplam 14 programı için belirlenen 309 kontenjana, bin 234 gibi rekor bir başarıyla başvurdu. Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün 7 si yüksek lisans (Fizik, Biyoloji, Kimya, Kimya Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Gıda Mühendisliği ve Matematik) ve 2 si doktora (Makine Mühendisliği ve Kimya Mühendisliği) olmak üzere toplam 9 program için belirlenen 79 kontenjana da 103 başvuru yapıldı.

Bu dönemde ilk defa öğrenci kabul eden Sağlık Bilimleri Enstitüsünde 6 olarak belirlenen Hemsirelik programı yüksek lisans kontenjanına toplam 62 başvuru yapıldı. Programlara başvuran elektronik ortamda alınmış ve eksiksiz yapılan başvurular değerlendirildi. Adayların başarı puanı hesaplanırken, Hitit Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'nin 6. Maddesinin e fıkrasında belirtildiği üzere ALES Notunun yüzde 50'si, Yabancı Dil Notunun yüzde 10'u, mezuniyet notunun yüzde 40'ı alınarak elde edilen puanlar en yüksekten aşağıya doğru kontenjanın iki katına kadar sıralanmış ve böylece mülakat çağrılacak adaylar belirlendi.

Söz konusu Yönetmeliğe göre mülakata çağrılan adayların Giriş Sınavı Başarı Notunun hesaplanmasında Yüksek Lisans programları için ALES puanının yüzde 50'si, yabancı dil puanının yüzde 20'si ve mülakat

sonunun yüzde 10'u alınmaktadır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 üzerinden en az 50 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciye kabul edilecek. Doktora programları için ise ALES puanının yüzde 50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun yüzde 20'si, yabancı dil puanının yüzde 20'si, 50 puandan az olmamak koşuluyla mülakat notunun yüzde 10'u alınır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın en az 65 olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciye kabul edilecektir.



Üniversitenin lisansüstü eğitim programlarına yapılan başvurularında ortaya çıkan bu olumlu tablonun Hitit Üniversitesi adına memnuniyet verici olduğunu ifade eden ve başarıyı üniversitenin lisansüstü eğitime verdiği önem ve gayrete bağlayan Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Ülkelerimiz stratejik olarak önemli konularından birisi olan lisansüstü eğitim ile günümüzün en önemli unsurlarından biri olan nitelikli insan gücünün geliştirilmesinde önemli rol kat edilecek yapılabilmel ve teknolojik çalışmalarla tüm insanlığın yararına ürünler ortaya çıkarılacaktır. Ayrıca lisansüstü eğitim ile tüm üniversitemizde devam eden nitelikli öğretim elemanı eksikliğinin giderilmesi de mümkün olabilecektir. Bu bakış açısıyla Üniversitemizin bünyesinde yer alan Enstitülerimizde açılan yeni programlara ve diğer üniversitelerle yapılan ortak lisansüstü programlara aracılığla, enstitülerimizde her geçen gün artan sayıda öğrencimize lisansüstü eğitimi veril-

mektedir. Enstitülerimizde 2010 yılında 9 lisansüstü programda 150 öğrenci ile başladığımız lisansüstü eğitimimize, şu anda 18'i yüksek lisans ve 7'si doktora programı olmak üzere toplam 25 lisansüstü programla bin 300 civarında öğrenciye yüksek lisans ve doktora eğitimi vermekteyiz. Dolayısıyla toplamda yaklaşık 16 bin olan öğrencimizin yüzde 8'i lisansüstü öğrencilerimizden oluşmaktadır. Yeni alımlarla birlikte lisansüstü öğrenci sayımızın bin 500'e ulaşacağı tahmin etmekteyiz. Hedefimiz, lisansüstü öğrenci sayımızın toplam öğrenci sayımıza oranını yüzde 10'lara taşımaktır.

Elbette bunu, kaliteyi her zaman göz önünde bulundurarak nitelikten asla taviz vermeden gerçekleştirmek durumundayız. Her geçen yıl daha da yoğun başvuruların yapıldığı lisansüstü programlarımızda, öğrencilerimize gerek kendi alanlarında uzmanlaşma, gerekse farklı disiplinlerde çalışmalar yapma fırsatı da verilmektedir. Bu yıl daha çok sanayi ve iş dünyasına yönelik olarak açmış olduğumuz tezis yüksek lisans programlarımız, beklentimizin çok üzerinde yoğun bir başvuru olmuştur. Başvuruların yıllara göre sürekli artan bir ivme oluşturması elbette ki tesadüfi değildir. İç ve dış paydaşlarımızla olan yakın ilişki, oluşturmaya çalıştığımız Üniversite-Sanayi işbirliği, kamu çalışanı ve özel sektörün meslek insanları ile diyalogumuz, öğrencilerimize lisansüstü eğitime devam etme yönündeki teşvik ve gayretlerimiz, enstitülerimizin tercih edilebilirliğine ve başvuru sayısının artmasına neden olmaktadır" dedi.

## Elektrik kesintisi



Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanan alan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

31.07.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:30-13:30 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Palabyık Köyüne,

31.07.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:30-15:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Seyfe Köyü, Yenihayat Köyü Tamamı, Ertuğrul Köyü, Büyüğüoğlu Köyü, Misler Ovacığı Köyü Tamamı, Evci Kuz Kışla Köyü, Evci Yeni Kışla Köyü, Çamköy Köyü, Evci Orta Kışla Köyü, Sapa Köyü, Hamdi Köyü Köyü,Hamdiköy Köyü Sorşavus Mahallesi, Sazdeğirmeni Köyüne ve Mislerovacığ Köyü İçme -Suyu Tesisi , Evcioortakışla Köyü İçme -Suyu Tesisi , Muharrem Güden-Tarınsal Sulama , Seyfe Köyü İçme Suyu Tesisi, Zeki Yar Besi Çiftliği, Vodafone, Çetin İnşaat'a,

31.07.2016 Tarihinde Çorum İli Merkez İlçesinde 08:00-13:00 saatleri arasında 'Bakım Onarım Çalışmaları' nedeniyle; Keremli Gazli Sokakların Bir kısmı, Tarm Caddesi Bir kısmı, Akşemsettin Caddesi Bir kısmı, Çelik Sokakların Bir Kısmı, Yeni Sanayi Sokakların tamamına programlı olarak elektrik verilemeyecektir."

## SGK belge ve bildirge formlarının verilme süresini bugün bitiyor



SGK, FETÖ darbe girişiminden kaynaklanan olağanüstü durumdun dolayı özel sektör işverenleri ile kamu kurum ve kuruluşlarının belge ve bildirge formlarının verilme süresinin 29 Temmuz Cuma (Bugün) bittirdi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanlığına yapılan açıklamada, 15 Temmuz'da FETÖ/PDY'nin darbe girişiminin devlet ve millet dayanışmasıyla önlediği ancak bu durumun yarattığı olumsuz şartların devam ettiği belirtildi.

Açıklamada, bu kapsamda kurumun değişik birimlerine ulaşan taleplerden Mali Tati Kanunu'nun öngördüğü 1-20 Temmuz arasındaki süreye denk gelen yükümlülüklerin en son 27 Temmuz itibarıyla, mali tatilin bitimini müteakip 21-25 Temmuz tarihleri arasında yerine getirilmesi gereken yükümlülüklerin de en son 25 Temmuz itibarıyla yerine getirilmesi gerektiği fakat olağanüstü durumdun dolayı gerçekleştirilemediğinin anlaşıldığı bildirildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Bu nedenle özel sektör işverenleriyle kamu kurum ve kuruluşları en son 25-27 Temmuz tarihlerinde vermek zorunda oldukları hazine aynaya ilişkin düzenlenecek aylık prim ve hizmet belgelerinin, sigortalı işe giriş bildirelerinin ve iş yeri bildirelerinin, özel sektör iş yerlerinde, hazine ayında imzalanın toplu iş sözleşmelerine istinaden düzenlenen ek nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerinin hazine ayında istihafatlı olan sigortalılara ilişkin çalışmadığına dair bildirim girişlerinin ve eksik gün bildirim formlarının verilme süresi 29 Temmuz saat 23:59'a kadar uzatıldı."

## Güçlü bir hafıza için yapmanızı gerekenler

İş hayatının yoğun temposu konsantrasyonu ve hafıza gücünü zorluyor. Dengeli bir beslenme ile beyin fonksiyonlarınızı güçlendirmeniz mümkün. Şehir hayatının getirdiği günlük koşuşturmalar ve yoğun iş temposu, yorgunluk hissi ve unutkanlığı artırdığı gibi beyin fonksiyonlarını da olumsuz etkileyebilir.

Dengeli ve yeterli beslenmenin sağlıklı bir yaşam için olduğu kadar, güçlü bir hafıza için de oldukça önemli olduğunu söyleyen Uzman Diyetisyeni Sibel Mumcu, "Gün içinde doğru beslenir yeterli miktarda tüketmek; hafızayı, konsantrasyonu ve sinir sistemini de önemli ölçüde etkiler. Örneğin, koyu renk meyve ve sebzeler içerdiği antioksidan bileşikler ile hücreleri hasarı önleyerek, hafızayı uzun süreli canlı tutmaya yardımcı oluyor" dedi.

## Çorumlular Yemen'deki Osmanlı askerine 800 çift ayakkabı göndermiş

1905-1906 yıllarında çıkan Yemen İsyânında Çorumluların cepheye savaşan Osmanlı askerlerine (Asakiri Şahane-Padişahın askerleri) ayakkabı ve çamaşır hediye ettiği ortaya çıktı.

Çorum Belediyesi Kent Arşivi'nde bulunan belgelerde cepheye gönderilen ayakkabı ve çamaşır Çorumluların kendilerinin imal ettiği ortaya çıktı. Daha önce ünlü yazar Turgut Özakman'ın "Su Çiğın Türkler" kitabında Çorumluların Milli Mücadeleye vermiş oldukları destansı destekte yer almıştı. Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı'ndan getirilen belgeler içerisinde bulunan telgrafta Çorum Sancağı'ndan Ankara Valiliğine gönderilen bilgi notunda şu ifadeler yer alıyor:

"Dahiliye Nezareti Celilesine Yemendeki Asakiri Şahaneyeye (Padişahın Askerleri) hediye Çorum Sancağınca İmal ve Tedarik 800 çift yemeni, sekizyüz takım çamaşırın içi sandukta ve iki balya derununda muharrer. Bulduğunuz halde Haydar Paşaya götürülmek üzere bugün şimendifere teslim edilmiştir. 1322 Ankara Vilayeti Valisi Cevad" Belgenin içeriğinde kişiler Bakanlığına Yemendeki Osmanlı askerlerine 800 çift ayakkabı, 800 takım çamaşır, 3 sandukta ve 2 balya imalatı yapılarak Haydarpaşa Tren Garı'na götürülmek-

üzere 1906 yılında teslim edildiği belirtilmektedir."



1906 yılında Yemendeki Askerlere hediye olarak 800 çift Yemeni ve 800 takım çamaşır gönderilen esaslının tarafları olan ÇORUM TABİKI VATANINA SAHİP ÇIKACAK... İfte belgesi



# Türk İş'ten Vali Kılıç'a nezaket ziyareti



Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na (Türkİş) bağlı sendikaların Çorum şube başkanları Vali Necmeddin Kılıç'a nezaket ziyaretinde bulundular.

Türk İş Çorum İl Temsilcisi ve Şekerleşme Şube Başkanı Sefer Kahraman, Belediyelç Şube Başkanı Mehmet Şen, Teşiş Şube Başkanı Ahmet Özgün, Haberleşme Şube Başkanı Mustafa Seyrek,

Tarım Şube Başkanı Yüksel Şahan, Yol-İş 1 ve 2 Nolu Şube İl Temsilcileri Cafer Erkoç, Hüseyin Coşkun, Dursun Yücel ve Mustafa Karaca'nın hazır bulunduğu ziyarette; son Valiler Karamamesi ile Çorum'a atanan Vali Necmeddin Kılıç'a hayırlı olsun dilekleri iletilti.

Ziyarette konuşan Türk İş Çorum İl Temsilcisi ve Şekerleşme Şube Başkanı Sefer Kahraman; "Türk İş'e bağlı sendikalar olarak daima ülkemizin birlik ve beraberliğini savunduk. Üzerimize düşen ne varsa yapmaya ve her türlü konuda elimizi taşın altına koymaya hazırız. İnşallah bundan sonra ülkemizde güzel günler geçirelim" dedi.

Vali Kılıç ise; "Çorum bir bütün olarak, devlete, milletine, istikbaline sahip çıktı. Türkiye Cumhuriyeti hükümeti adına tüm Çorumlulara teşekkür ediyorum. Böyle bir ilde görev yapmaktan gurur duyuyorum" diyerek ziyaretlerinden dolayı sendika başkanlarına teşekkür etti



## İmam Hatipliler, demokrasi nöbetine destek verdi

15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETO) üyelerinin gerçekleştirdiği darbe girişimine karşı tutulan demokrasi nöbeti 12. Gününde de devam etti.

Çorum'da 15 Temmuz tarihinden beri süren ve her gün on binlerce kişinin darbeyle karşı demokrasi nöbeti tuttuğu Hürriyet Meydanı'nın İmam Hatip Okulları öğrencileri bir program gerçekleştirdi. Çorum Park önünde toplanan İmam Hatipli öğrenciler, yöneticileri, öğretmenleri ve Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri Hürriyet Meydanı'na kadar tek bir güretiler, "demokrasi yürüyüşü" yaptı.

Platforma İmam Hatip Lisesi öğrencileri adına bir konuşma yapan Furkan Mazman, "Etrafımızın ateş çemberine döndüğü, sınırlarımızda yaşanan tüm sıcak gelişmelere

ve tüm bu olumsuzluklara rağmen ülkemizde devam eden istikrarı bozmak adına 15 Temmuz akşamı yapılan kalkışma ve başarısız darbe girişimini milletçe esefle, hayretle ve nefretle yaşadık" dedi.

Mazman, kendi şahsi hırslarını ve kinlerini topyekün bir milletten ve bu necip millette ümit bağlayan İslam Ümmetinin geleceğine yeğ tutan bu hainlerin tarihine kara bir leke olarak geçeceğini söyledi. Millet olarak bir sürü ihanet badirelerinden geçildiğini belirten

Mazman, "60 darbesinde dünyanın en kibar ve en vatanperver insanı Menderes ve arkadaşlarını şehit etmişler, 70'de gençceci fidanları Amerika'ya şirinklik yapmak adına asmışlar, 80'de de birçok suçsuz insanı "bir sağdan bir soldan" hesabıyla darağaçlara çektirmişlerdir. Ve darbeyi yapan Amerikalıların tabiriyle "bizim çocuklar" denen cunta tarihe hem yolsuzlukları hem dökütküleri kan ve hem de memleketin başına sardıkları PKK belası ile kara bir leke olarak geçmiştir" diye konuştu.



## Bakanlığa devredilen hastaneler hizmete girdi



Resmî Gazete'de yayımlanan Olağanüstü Hal (OHAL) Karamamesi kapsamında Hazineye devredilen Fatih Üniversitesi Sema Uygulama ve Araştırma Hastanesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ek hizmet binası olarak yeniden hizmete girdi.

İstanbul Anadolu Güney Kanu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Doç. Dr. Ahmet Lütfullah Orhan, milli iradeyle kalkışma sonrasında Fetullahçı Terör Örgütü (FETO) ile bağlantılı olduğu düşünülen sağlık kuruluşlarına OHAL kapsamında el konulduğunu hatırlattı.

Orhan, bu çerçevede Fatih Üniversitesi Sema Uygulama ve Araştırma Hastanesinin de Sağlık Bakanlığınca devralındığını belirterek, sağlık kuruluşunun birlikleri bünyesinde hizmet vermeye başladığını söyledi.

Hastanenin 23 Temmuz'da yapılan el koyma işleminin ardından, büyük kısmı Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesinden olmak üzere birliğe bağlı tüm birimlerdeki yoğun çalışma sonrasında haftanın ilk iş günü hizmete başladığını dile getiren Orhan,

şöyle devam etti: "Vatandaşlarımızdan hastaneden nasil faydalanacaklarına ilişkin bize çok soru geliyor. Şu haberi vatandaşlarımız müjdelemek isteriz. Hastanemizde, Sağlık Bakanlığının kadrosuyla daha önceki fonksiyonelliğinin üzerinde her zaman için erişilebilir, sürdürülebilir, kaliteli bir sağlık hizmeti sunumuna başladık ve bunu da geliştirmeye amaçlıyoruz. Şu anda 17 branşta hizmet vermeye başladık. Hastanemiz değerlendirilmemiz çerçevesinde yoğun bakım, kateter, uyku laboratuvarları ve kalp damar cerrahisiyle, donanımlı bir hastane olarak hizmet verecek. Biz bu hizmet kalitesini daha üst seviyeleri çıkarıp, çeşitliliği artırmayı hedefliyoruz."

### "HASTANE SGK KAPSAMINDA HİZMET VERECEK"

Hastanenin Maltepe-Kartal ilçeleri sınırında, Dragos mevkinde bulunduğunu hatırlatan Orhan, "Vatandaşlarımız hastaneden hizmet almak için hem Merkezi Hasta Randevu Sistemi üzerinden hem de 182 çağrı merkezini arayarak

randevularını kolaylıkla alabilirler. Erişilebilir, sürdürülebilir ve kaliteli, modern tıp hizmetini Sağlık Bakanlığının akademik kadrosuyla, herhangi bir ek ücret almadan, katılmı payı almadan SGK güvencesinde altında sağlıyoruz" dedi.

### "DEVLET GÜVENCESİNDE DAHA KALİTELİ HİZMET VERİLİYOR"

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesine (TEAH) devredilen Bornova Şifa Üniversitesi Hastanesi, TEAH Bornova Ek Hizmet Binası olarak hastalara hizmet veriyor.

TEAH Hastane Yöneticisi Prof. Dr. Gökhan Akbulut, hastanede düzenlenen toplantıda yaptığı açıklamada, hastanede cerrahi, dahiliye, çocuk hastalıkları, fizik tedavi, jinekoloji-onkoloji ve genel kliniklere ait 6 servis ile erişkin, çocuk, yenidoğan yoğun bakım servisleri, koroner anjiyo, endoskopi, tıbbi onkoloji, genetik laboratuvarı, kronik diyaliz ünitesi, son teknoloji cihazlarla donatılmış görüntüleme, nükleer tıp ve laboratuvar birimlerinin bulunduğunu söyledi.

Devlet güvencesinde daha kaliteli ve konforlu sağlık hizmetinin verildiğini kaydeden Prof. Dr. Akbulut, merkezi randevu sisteminin randevu alanların beklemeksizin muayene edildiğini belirtti.

### AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI MERKEZİ OLDU

Şifa Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinin binası ise Sağlık Bakanlığınca devredilen Bornova Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Ek Binası olarak hizmet vermeye başladı.

Bornova Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Hastane Yöneticisi Yardımcı Doç. Dr. Akın Coşkun da ek binada poliklinik muayenesi, diş dolgu, diş çekimi ve tedavi işlemlerinin yanı sıra protez, periodontoloji ve çocuk diş hekimliği hizmetleri verildiğini kaydetti.

## Demir, kadınları milli irade yürüyüşüne çağırıyor

AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Maryem Demir, tüm kadınları milli irade yürüyüşüne davet etti. Yapılan açıklamaya göre, yarın Saat: 22.00' de Saat Kulesi önünden Başlayacak Olan Demokrasi Yürüyüşüne Tüm Kadınlar davet edildi.

AK Parti İl Kadın Kolları Başkanlığını vekaleten yürüten Maryem Demir, Tüm Kadınları 'Milli İrade Yürüyüşüne' beklediklerini belirtti. Demir, Türkiye'nin zor günlerden geçtiğini belirterek, "15 Temmuz Cuma gecesi milli iradeyle, birlik ve beraberliğimize karşı yapılan kalkışma hareketine karşı tüm kadınlarımızı 29 Temmuz Cuma günü saat 22.00'de Saat Kulesi önünden başlayacak olan 'Milli İrade Yürüyüşüne' davetlidir" dedi.

### Şehitler için mevlit okutulacak

Ayrıca, 15 Temmuz Cuma gecesi Milli İradeyle sahip çıkarken Kalkışma hareketinde yaşamını yitiren şehitlerimiz ve vatanın selameti için Ak Parti Çorum İl Kadın Kolları ve Nisa Kadın Platformu tarafından yarın saat 14.00 da Cuma günü Emre Camiinde Mevlid-İ Şerif okutulacağı belirtilerek, tüm Kadınlar davet edildi.



## ÇORUM'UN TEK VIDEO HABER SİTESİ



www.corum.tv



## ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM HİZMETLERİN EN İYİSİ

Ne dedik yukarıda: Ne yaparsak yapalım yaptığımız her işi "en iyi" şekilde sonuçlandırmak üzere başlamalı ve tammin edici neticeyi almaya dek yılmadan çabalamalıyız.

Evett, her işimizde bu temel amaç doğrultusunda hareket ederken, bariz örneği de, mesleklerimizden görünmelidir.

Söz gelimi bakkallık yapan bir esnafı ele alalım. Dükkanı küçük olsun, büyük olsun; dükkanının yeri ara sokakta ya da gayet göze çarpan bir yerde olsun, bu hususlar müşterisinin çok olması yönünden ve de çok kazanması bakımından büyük önem teşkil etmez. Önemli olan, müşteriyi dükkana çekecek güler yüz, tatlı dil, iyi hizmettir.

Çok dere rastlarız ki, köhne, kenar bir yerdeki, içine iki kişinin zor sığıdığı bakkal dükkânına müşteriler dolup taşarken, cadde üzerinde market büyüklüğündeki bakkala, sayılı müşteri uğrar. Peki, ama ferah ferah büyük dükkândan alışveriş etmek varken niye küçüküğü yeri tercih ederiz?

Hatta acele işimizde bile o kalabalıkta sıra bekleriz de yine diğerine gitmeyi istemeyiz.

Çünkü biraz önce de söylediğimiz gibi, o küçükük yerde güdülen amaç, müşteriye en iyi hizmeti verebilmektir.

Dükkan ne denli küçük olsa da mümkün olduğunca müşterisinin ihtiyacına cevap verebilecek düzeyde hazırlay, çalışma saatlerinin her saniyesinde aynı hizmet anlayışı ile müşterilere hitap etmek, her hususta güven telkin edip, tertemiz, huzur verici bir güzellikle koruyabilmek, bu mesleğin en güzel örneğini verebilmektir. Her zaman bu ölçüde hizmet, müşterileri memnun edeceği gibi, esnafımızın da tammin edici memnurluğu duymasını sağlayacaktır. Manen karşılıklı rahatlığı temin ettiği gibi, beraberinde maddi kazancın da tammin edici seviyede olması, kaçınılmazdır.

Dükkan ne kadar büyük olsa, ne kadar dolu olsa, yukarıdaki hizmet anlayışı olmadıktan sonra ne müşteri kazanılabilir, ne de esnafın meslek zevkini tadması mümkün olur. Bu çalışma ile de dükkan iflas durumuna gelme bile, kapatılmak mecburiyetinde kalınır.

Bu gerçeğe göre izleyeceğimiz yolun tercihi yine bizlere kalyor. En ideali seçebilmemiz temennilerimizle.

## MUHAMMED'ÜL EMİN

Hz.Muhammed(SAV) sık sık esir pazarına gidip oradaki esirlerle konuşur, onların derterini dinlerdi. Gene bir gün esir pazarında dolaşıyordu. Esirlerin içinde genç bir delikanlı gördü ve yanına sokulup sordu:

-Senin adın nedir?

Delikanlı gayet terbiyeli bir şekilde, tatlı bir sesle cevap verdi:

-Zeyd!...

-Baban kimdir?

-Harise'dir.

-Hangi kabiledensin?

-Beni Kelb'den.

Zeyd bin Harise başka bir yerde hizmet ederken, çöl Araplarının baskınına uğramış, götürülüp esircilere satılmış, onlar da Mekke'ye getirmişlerdi.

Hz.Muhammed(SAV) evine gitti. Evinden esir pazarına döndü.

Zeyd'in bedelini verdi, Zeyd'i hürriyetine kavuşturdu. Zeyd ise; "Oğlum oluyum, beni kabul et, sana seve seve hizmet edeyim" dedi.

Hz.Muhammed(SAV) adet olduğu gibi Zeyd'i Kabe'ye götürdü, oradakilere göstererek:

-Şahit olunuz! Ben bu delikanlıyı azat ediyorum!..

Dedi. Onlar cevap verdiler:

-Şahidiz.

Hz.Muhammed(SAV) başka ve daha mühim bir kararını bildirdi:

-Şahit olunuz, Zeyd benim oğlumdur!..

-Şahidiz.

Talihli delikanlı böylece bir hayvan derecesinden, insanların en yüksek olan oğlu olmak şerefine erdi. Bu bahtiyarlığa layıktı ve Hz.Muhammed'e(SAV) daima saygı gösteriyor, onun hizmetlerini görmekten, derin bir haz duyuyordu. Herkes onu "Muhammed'in (SAV) oğlu" diye anıyor ve çağırıyor.

Zeyd'in babası Harise, oğlunun esir edilerek satıldığını öğrenince, onu aramaya çıktı, izini buldu, çok dolaştı ve Mekke'ye kadar geldi.

Hz.Muhammed'i(SAV) buldu ve kendisini tanıttı:

- Ey Muhammed(SAV) senin bu şehirden pek iyi kalpli, akıllı ve insafli bir insan olmakla şöhret yaptığını söylediler. Senin halin ve oğlumun hali buna şüphe bırakmıyor. Bir baba kalbinin oğlu için nasıl çarptığını bilirsin, onu bana ver, satın almak için ne verdinse vermeye hazırım! Dedi.

Hz.Muhammed(SAV) bahışız babayı başından ayağına kadar süzdü, ona merhamet etti şu cevabı verdi:

- Ey Haris! Ben onu azat ettim, oğul edindim, artık köle değil dir ve bedeli yoktur. Zeyd isterse gütsin, çünkü hürdür, fakat bir oğul gibi yanında kalmayı arzu ederse mani olma!

Harise buna ehemmiyet vermeyecek bir insan değildi. Zaten Hz. Muhammed'in(SAV) yüksek ruhuna hayran olmuştu. O zamana kadar bu derece cömertlik gösteren bir kimseyi görmemişti. Dedi ki:

- Ey Muhammed(SAV)! Kendisini çağırıp soralım!

Çağırıldılar ve Zeyd geldi. Babasına tekrar kavuşmaktan memnundu, fakat Hz. Muhammed'den(SAV) ayrılmak istemiyordu.

- Ey babam Harise! Beni seviyorsan burada bırak, bu evde sevgi ve şefkat buldum.

Dedi. Hz.Muhammed(SAV) ona kendi kararını bildirdi:

- Oğlum Zeyd! Seni zorlamam, dün bir esirdin, şimdi hürsün. İstersen babanla git, istersen burada kal!

Zeyd son sözünü söyledi:

- Ben senden ayrılmam! Yaşadıkça senin hizmetinde bulunmaktan başka arzum yoktur.

Harise de iyi kalpli bir adamdı, en büyük dileği, oğlunun mes'ut olmasıydı, o mes'uttu, bu saadete kıymaya hakkı var mıydı? Kararını verdi:

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

- Birbirlerini sevenleri ayırmak elimde değildir dedi.

Oğlunu son defa kucakladı, öptü, yurduna döndü.

Hz.Muhammed'in(SAV) kafasında bir takım billurlaşmış fikirler yok değildi. Fakat o bunları açığa vurmuyordu. Büyük sabırla hep düşünüyor, uzun uzun dalıp gidiyor, düşüncelerinin her gün biraz daha zenginleştiğini ve derinleştiğini hissediyordu.

## ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

## ŞEREFİN İLK BASAMAĞI, KİŞİLİKTİR!..

Tabii ki şimdiye kadar yazdıklarımız da, yazacaklarımız da, şeref için değil, gerçek anlamına ulaşmak içindir. Sözü edip de anlamından haberimiz bile olmayan gerçek değerlere sahip olmak, hemen anlaşılabilir.

Sayın halkımızın çoğu, bakkaldan bir paket tuz almaya bile başaramaz kıvrıkta yetişmiş. Yoktan iş üretmek şöyle dursun, hazır işi bile yapabileceğini, epey emekten sonra başarabiliyor. Şerefli insan nasıl olur sorusunun cevabını lâf olarak bile verebilen yok.

Herkes görece gerçek değerler ayrı anlaşılmalıdır. Bugün ortamımızda kim neye göre kendini ayarlayacak bilemiyor, bu yüzden baştan savma bir yaşantı hüküm sürmektedir.

Bunca sayıp döktüğümüz şu durumların tashih edilmesi için çabamızın başında kendimize gelmek yer alıyor. Yani her zamanki parolamız olan kendini anıyla yaşamaktan işe başlıyoruz. Çünkü şimdiye kadar olan bütün kaçaklar, kendimize gelmeyişiğimizden meydana gelmiştir.

Bunun için şimdi her şeyden evvel, kendimize gelmemiz gerekiyor. Kendimize geleceğiz ki, yüksek meziyetlerimizi gördükçe kendimize güvenimiz daha artsın. Tabii hedefimiz olan şeref basamaklarını birer birer çıkalım.

Bilindiği gibi insanın tanımı yapılmamış. İnsan ifade edecek vasıfların da gerçek anlamda tanımı yok!.. Genel bir ölçü hiç yok.

Kişilik, söz olarak söyleniyor. Herkes kişiliği kendi yorumuna göre anlayınca, iki kişi aynı anlamı bulamıyor. Sürüşmeler bu yüzden çıkıyor. Herkes kendi yorumuna göre karşı taraftan kişilik bekliyor. Karşı taraf ise, kişiliği kendi yorumuna göre yürütüyor. Bu durumda hem herkes haklı, hem de birbirlerimizi suçlama, sürüp gidiyor.

Halbuki hasretini çektiğimiz şerefe birinci basamak, kişiliktir. Bunun ne ve nasıl olduğu gerçek tanımla ortaya koyulmazsa, tabii ki herkes kendine göre kendi yorumunun yordamlarıyla kişiliğini sürdürecektir. Görüş ve anlayışlar da ayrı değişiklikler alınca, ister istemez hiç kimse istediğini bulamayıp tedirgin olacak. Bunun en iyisi, şeref değerleriyle getireceği gerçek saadetleri bilmektir. Bunun için de, şeref için birinci basamağı çok iyi bilmek ve tanımak zorundayız. Kesin çizgileriyle kişiliğin gerçek tanımı yapılmıca, o bize genel bir ölçü olur. Hepimiz kişiliği aynı anlayışla bilir, hepimiz aynı ölçülere riayet ederiz. O zaman ihtilâf diye bir şey kalmaz.

Demek ki meselenin çözüm noktası budur. İnsan deyinca, herkesin has yapısı aynıdır. Yani her insanın kendisinden istedikleri aynıdır.

Mesleği,  
Zevki,  
Dış yapısı,  
Memleketi,  
Şartları,  
Bulduğu ortamı ne olursa  
olsun, iç istekler değişmez.

Yine insanın has yapısında şerefli olmayı gerektiren istekler durmadan; doymak, tammin olmak ister. İşte biz insanlar her birimiz kendimizden istediklerimizi yapabildiğimiz gün, aynı noktalarla birleşir; özendiğimiz şerefe aynı anlayışla gideriz. Kendini anıyla yaşa ki bu basit ifadelerin içindeki önemleri anlayasın!..

Kendini Anıyla Yaşa!..

## Kişniş Otunun faydaları

- Sinirsel olan baş ağrılarını keser.
- Hazmı kolaylaştırır.
- Baş dönmesini engeller.
- Doğumu kolaylaştırır.
- Sindirim sistemini güçlendirir.
- Karın ağrılarını giderir.
- Aybaşı kanamalarını düzenler.

## Kişniş Otunun Kullanımı

Kişniş otu genellikle baharat olarak kullanıldığı gibi tohumları ezilip suda kaynatılarak çay yapılabilir. Bunun için 40 gr ezilmiş tohumu, 1 litre sıcak suyun içerisinde kaynatıp demlenmesini bekleyiniz. Demini aldıktan sonra kullanma hazırlayabilirsiniz.

- Kusmayı ve isteğini önler.
- Kalbe güç ve kuvvet verir.
- Kalp çarpıntısını giderir.
- İştah açıcı özelliği vardır.
- Ağız yaralarına karşı faydalı gelir.
- Romatizma ve gut hastalığına iyi gelir.
- Bağırsak gazlarını giderir.
- Cinsel gücü ve isteği artırıcı özelliği vardır.

## Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye  
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

## 'FETÖ lideri iade edilmeli'

MemurSen Çorum İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Şube Başkanı Ahmet Saatci, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından il ve ilçelerde demokrasi nöbeti tutan vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.

Saatci, bu kapsamda, İskilip'te nöbet tutan vatandaşlara hitap etti. İskilip'te demokrasi nöbetine destek veren MemurSen'e bağlı şube başkanları, "Bu topraklardan FETÖ terör örgütünü söküp atlama karar oturmaya çağırıyor" dedi. İlçe meydanında halka hitap eden Ahmet

Saatci, şunları söyledi:

"Türkiye, 15 Temmuz 2016 Cuma akşamı millete ve devlete ihanet şebekesi Fetullahçı Terör Örgütü'nün Silahlı Kuvvetlerimiz içerisinde sızmış terörist unsurların öncülüğünde cunta ve darbe kalkışmasıyla karşı karşıya kalmıştır. Milleti korumak ve vatani savunmak için emanet edilen tanklar, uçakları, helikopterleri, silahları ve mühimmatı gasp edecek ve millete ait silahların namusunu millete doğrultacak kadar ihanetini zirvesine yerleşen FETÖ'nün terör konseptini cunta ve darbe kalkışması bertaraf edilmiştir. Bizler MemurSen olarak, FETÖ terör örgütü bir avuç cuntacıların TRT'yi işgal ederek korsan bildiri yayınladıklarını duyduğumuz anda gerek mesajla, gerekse sosyal medya ağlarını kullanarak bütün teşkilatlarımızı hareket ettirdik.

Demokrasiye, özgürlüğe ve millet iradesine kendi çıkarları çerçevesinden bakan Avrupa Ülkeleri ve ABD, bir kez daha ikizlülüğünü göstermiştir. Bu ikizlülükler gülerce yapılan darbe girişimini kınamışlar ve darbe girişimini meşurlaştırarak kılıfı uydurmaya çalışmışlardır. Amerika, Fransa, İngiltere, Almanya ve birçok batı ülkesi, insanları demokratik hakları olan eylemlere bile insanlara ateş ederek, sokak ortasına katliam yapıyor. Amerika kendi vatandaşları olan siyahlileri, tenlerinin renginden dolayı katlediyor ve onlara soykırım uyguluyor. Bunca vahşiliği ve insanlık dışı hareketleri yapan ABD ülkemizde insanlarımızı katleden, vatanımızın ve milletimizin bütünlüğüne kast eden FETÖ terör örgütü elebaşını saklamakta. Bununla da yetinmeyip iade etmemek için, bütün olayların ortada cereyan etmesini rağmen o haysiyetini ve şeref yoksunu elebaşını bize vermeme için yazılı belge istemekte. Irak'ı varsayımlar üzerinden işgal eden ABD kendiliyle gelişmektedir. Diniimizi ve milletimizi söhürne o hain FETÖ lideri bir an önce ülkemize iade edilmelidir. İhaneti, tezgahı ve kumpası meslek olarak bellemiş Fetullahçı Terör Örgütü'nün terörist darbe ve cunta kalkışmasının püskürtülmesinde; Aziz ve necip milletimizin ortaya koyduğu birlik, beraberlik ve cesaret, Devletimizin bütün kurumlarıyla hareket geçirdiği kararlılık ve dirayet, Siyasi partilerin bütün süreç boyunca devam ettirdiği dayanışma, dik duruş ve basiret şanlı tarihimizin mümtaz sayfaları arasındaki yerini almıştır.

## Sigara üretimine yeni düzenleme

Tütün mamullerinin üretiminde katkı maddesi olarak ya da sigara kağıdında kullanılan ve kansere neden olduğu değerlendirilen maddelerin de aralarında bulunduğu 11 madde yasak getirildi.



Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumunun "Girdi Bildirim ve Toksikolojik Veri Tablosunda Yer Alan Verilerin Değerlendirilmesine İlişkin Kurul Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair Kurul Kararı" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, tütün mamullerinin üretiminde kullanımına izin verilmeyen girdilere ilişkin liste yeni maddeler eklendi.

Türkiye'de üretilerek veya ithal edilerek piyasaya arz edilen tütün mamullerinin üretiminde ve tütün bitkisinin herhangisi bir unsurunun işlenmeden önceki safiyetinde elde edilen hammaddelerin elde edilme sürecinde, katkı maddesi olarak ya da sigara kağıdında, kenar ek yerleri yapıştırıcısında, sigara kağıdı üzerinde kullanılan mürekkepte, filtreleme maddesinde, filtre sarğısında, filtre yapıştırıcısında, uç kağıdı ve uç kağıdı mürekkebi ile yapıştırıcılarında ve/veya üründe kansere yol açtığı bilinen benzenin yanı sıra, metilen klorür, tetra kloro etilen, fenol, asetaldehid, furfural, glioksal, akrilamid, mineral yağ, parafin, hidrojenle muamele edilmiş hafif ağır nafenik maddeleri kullanılmayacak.

## 106.0 Osmancık FM



# 16 televizyon, 3 ajans, 45 gazete kapatıldı

"Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname" Resmi Gazete'nin mükerrem sayısında yayımlandı. Resmi Gazete'nin mükerrem sayısında yayımlanan OHAL kanun hükmünde kararname (KHK) ile FETÖ'yle bağlantılı olan 3 haber ajansı, 16 televizyon, 23 radyo, 45 gazete, 15 dergi, 29 yayımevi ve dağıtım kanalı kapatıldı, mal varlıklarına el konuldu. Kapatılan televizyon kanalları: Barış TV, Bugün TV, Can Erzincan TV, Dünya TV, Hira TV, İrmak TV, Kanal 124, KanalTürk, MC TV, Mehtap TV, Merkur TV, Samanyolu Haber, Samanyolu TV, SRT TV, Tuna Shopping TV, Yumurcak TV. Taraf Gazetesi, Zaman Gazetesi, Bugün Gazetesi, Aksiyon Dergisi, Sızdı Dergisi, Nokta Dergisi, Cihan Haber Ajansı, Muhabir Haber Ajansı ve SEM Haber Ajansı da kapatılan yayın kuruluşları arasında.

OHAL KARARNAMESİ İLE KAPATILAN KURUMLARIN TAM LİSTESİ

KAPATILAN HABER AJANSLARI  
1 CİHAN HABER AJANSI  
2 MUHABİR HABER AJANSI  
3 SEM HABER AJANSI  
KAPATILAN TELEVİZYONLAR  
1 BARIŞ TV  
2 CAN ERZİNCAN TV  
4 DÜNYATV  
5 HIRATV  
6 IRMAK TV  
7 KANAL 124  
8 KANALTÜRK  
9 MCTV  
10 MEHTAP TV  
11 MERKÜR TV  
12 SAMANYOLU HABER  
13 SAMANYOLU TV  
14 SRT TELEVİZYONU  
15 TUNASHOPPINGTV  
16 YUMURCAK TV  
KAPATILAN RADYOLAR  
1 AKSARAY MAVİ RADYO  
2 AKTÜREL RADYO  
3 BERFİN FM  
4 BURÇ FM  
5 CİHAN RADYO  
6 DÜNYA RADYO  
7 ESRA RADYO  
8 HABER RADYO EGE  
9 HERKÜLFM  
10 JEST FM  
11 KANALTÜRK RADYO  
12 RADYO 59  
13 RADYO AİLE REHBERİ  
14 RADYO BAMTELİ  
15 RADYO CİHAN

16 RADYO FIKIH  
17 RADYO KÜRE  
18 RADYO MEHTAP  
19 RADYO NUR  
20 RADYO ŞİMŞEK  
21 SAMANYOLU HABER RADYOSU  
22 UMUT FM  
23 YAĞMUR FM  
KAPATILAN GAZETELER  
1 ADANA HABER GAZETESİ  
ADANA  
2 ADANA MEDYA GAZETESİ  
ADANA  
3 AKDENİZ TÜRK ADANA  
4 ŞUHUTUN SESİ GAZETESİ  
AFYONKARAHİŞAR  
5 KURTULUŞ GAZETESİ AFYONKARAHİŞAR  
6 LİDER GAZETESİ AFYONKARAHİŞAR  
7 İŞÇİHİSAR DURUM GAZETESİ AFYONKARAHİŞAR  
8 TÜRKELİ GAZETESİ AFYONKARAHİŞAR  
9 ANTALYA GAZETESİ ANTALYA  
10 YEREL BAKIŞ GAZETESİ AYDIN  
11 NAZAR AYDIN  
12 BATMAN GAZETESİ BATMAN  
13 BATMAN POSTASI GAZETESİ BATMAN  
14 BATMAN DOĞUŞ GAZETESİ BATMAN  
15 BİNGÖL OLAY GAZETESİ BİNGÖL  
16 İRADE GAZETESİ HATAY  
17 İSKENDERUN OLAY GAZETESİ HATAY  
18 EKONOMİ İSTANBUL  
19 EG'EDE SON SÖZ GAZETESİ İZMİR  
20 DEMOKRAT GEZBE KOCAELİ  
21 KOCAELİ MANŞET KOCAELİ  
22 BİZİM KOCAELİ KOCAELİ  
23 HABER KÜTAHYA GAZETESİ KÜTAHYA  
24 GEDİZ GAZETESİ KÜTAHYA  
25 ZAFER GAZETESİ KÜTAHYA  
26 HİSAR GAZETESİ KÜTAHYA  
27 TURGUTLU HAVADİS GAZETESİ MANİSA  
28 MİLAS FEZA GAZETESİ MUĞLA  
29 TÜRKİYE'DE YENİ YILDIZ GAZETESİ NİĞDE  
30 HAKİKAT GAZETESİ SİVAS  
31 URFA HABER AJANSI GAZETESİ SANLIURFA  
32 AJANS 11 GAZETESİ SANLIURFA  
33 YENİ EMEK TEKİRDAĞ  
34 BANAZ POSTASI GAZETESİ UŞAK  
35 SON NOKTA GAZETESİ UŞAK  
36 MERKÜR HABER GAZETESİ VAN

37 MİLLET GAZETESİ  
38 BUGÜN GAZETESİ  
39 MEYDAN GAZETESİ  
40 ÖZGÜR DÜŞÜNCE GAZETESİ  
41 TARAF  
42 YARINA BAKIŞ  
43 YENİ HAYAT  
44 ZAMAN GAZETESİ  
45 TODAY'S ZAMAN  
KAPATILAN DERGİLER  
1 AKADEMİK ARAŞTIRMALAR DERGİSİ  
2 AKSİYON  
3 ASYA PASİFİK (PASİAD) DERGİSİ  
4 BİSKİLET ÇOCUK DERGİSİ  
5 DİYALOG AVRASYA DERGİSİ  
6 EKOLİJE DERGİSİ  
7 EKOLOJİ DERGİSİ  
8 FOUNTAIN DERGİSİ  
9 GONCA DERGİSİ  
10 GÜL YAPRAĞI DERGİSİ  
11 NOKTA  
12 SIZINTI  
13 YAĞMUR DERGİSİ  
14 YENİ ÜMİT  
15 ZİRVE DERGİSİ  
KAPATILAN YAYINLARI VE DAĞITIM KANALLARI  
1 ALTIN BURÇ YAYINLARI  
2 BURAK BASIN YAYIN DAĞITIM  
3 DEFNE YAYINLARI  
4 DOLUNAY EĞİTİM YAYIN DAĞITIM  
5 GİRESUN BASIN YAYIN DAĞITIM  
6 GONCA YAYINLARI  
7 GÜLYURDU YAYINLARI  
8 GYV YAYINLARI  
9 İŞİK AKADEMİ  
10 İŞİK ÖZEL EĞİTİM YAYINLARI  
11 İŞİK YAYINLARI  
12 İKLİM BASIM YAYIN PAZARLAMA  
13 KAYDIRAK YAYINLARI  
14 KAYNAK YAYINLARI  
15 KERVAN BASIN YAYINCILIK  
16 KUŞAK YAYINLARI  
17 MUŞTU YAYINLARI  
18 NİL YAYINLARI  
19 REHBER YAYINLARI  
20 SÜRAT BASIM YAYIN REKLAMCILIK VE EĞİTİM ARAÇLARI  
21 SÜTÜN YAYINLARI  
22 ŞAHDAMAR YAYINLARI  
23 UFUK BASIN YAYIN HABER AJANS PAZARLAMA  
24 UFUK YAYINLARI  
25 WAŞANXANAYA NİL  
26 YAY BASIN DAĞITIM PAZ, REKLAMCILIK  
27 YENİ AKADEMİ YAYINLARI  
28 YITİK HAZINE YAYINLARI  
29 ZAMBAK BASIM YAYIN EĞİTİM TURİZM

## Beşir Derneği'nden büyük destek

15 Temmuz darbe girişiminin ardından sokaklara dökülen halk 12.günde de meydanlardaydı.

Çorum'da Hürriyet Meydanı'nda toplanan halkın demokrasi nöbetine Beşir Derneği Çorum Temsilciliği 12.günde desteğini sürdürüyor. Dernek Çorumlulara su, çorba, simit ve çay ikramında bulunuyor. Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), yaptığı darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile meydanlara inen ve "Demokrasi Nöbeti" tutmaya başlayan Çorumlu vatandaşlar 12.günde de yine Hürriyet Meydanı'nda toplandı. Beşir Derneği Çorum Temsilciliği de her gün olduğu gibi nöbet tutan vatandaşlara dün gece de destek verdi. Dernek, ilk gün 5 bin su dağıttı. Sonraki günlerde ise destekler çorba, simit ve sınırsız çay ikramıyla devam etti.

Demokrasi nöbetini Başkomutanın çağrısına kadar sürdürmekte kararlı olan halk, Beşir Derneği'nin destek olmak için dağıttığı ikramlardan memnun olduklarını dile getirdi. Her gece meydana da araya gelen vatandaşlar, böyle ikramların ve desteklerin ülkenin birliği ve beraberliği için çok önemli olduğunu söyledi.

Başkan Murat Beşikcioğlu "Öncelikle şehit olan kardeşlerimize Allah'tan rahmet gazalirimize acil şifalar diliyorum. Tüm halkımızın göstermiş olduğu kahramanlığı tarih cihad olarak yazacaktır.Halkımıza karşı yapılan darbe girişiminin ardından gerçekleştirilen demokrasi nöbetine biz de dernek olarak katkı sağlamak istedik. Buraya gelen insanlara çay ve su ikramında bulunarak hizmet sunmaya çalışıyoruz. Hem nöbet hem de hizmet için buradayız" dedi.

## Dolar ne kadar?

Hafta başından bu yana 3,03-3,05 aralığında dengelenen dolar/TL kuru dün gece Fed'in beklendiği gibi faizleri değiştirmemesinin ardından 3,01'er gördü. Bursa İstanbul ise günü yüzde 0,22 artışla tamamladı.

Dün piyasalardan kapandığı dakikalarda 3,04 lirandan biraz altında olan dolar, bu sahabun ilk işlemlerinde 3,0120 lira seviyelerine kadar düştü. İlerleyen saatlerde bir miktar artış kaydeden dolar, sonrasında yeniden 3,02 lirana altına geriledi.

Euro ise son birkaç gündür dengeli bulduğu 3,33 - 3,35 aralığında dalgalandı.

## BORSA YÜZDE 0,22 YÜKSELDİ

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, güne yüzde 0,54 yükselişle 75.482,37 puandan başladı. Günün ilk bölümünde açıklığı seviyeleri konyan endeks, 75 bin 617 puanla yüzde 0,67'lik artışla gün ortasına girdi.

Borsa İstanbul günü ise yüzde 0,22'lik artışla 75.244 puandan tamamlandı.

Açılışa, BIST 100 endeksi 406,66 puan artarken bankacılık endeksi yüzde 0,89, holding endeksi yüzde 0,29 artış kaydetti. Tüm sektör endeksleri yükselirken, en fazla kazandıran yüzde 0,92 ile "elektrik" oldu. Dün ABD Merkez Bankası (Fed) faiz kararı öncesinde gün boyu pozitif bir seyir izleyen BIST 100

## NAMAZ SAATLERİ

|        |       |
|--------|-------|
| İmsak  | 03:42 |
| Güneş  | 05:28 |
| Öğle   | 12:54 |
| İkindi | 16:46 |
| Akşam  | 20:07 |
| Yatsı  | 21:44 |

## Tarihte Bugün

**29 Temmuz** 1830 Fransa'da Temmuz Devrimi, X. Charles tahtından indirildi ve yerine Louis Philippe getirildi.

**29 Temmuz** 1832 İbrahim Paşa komutasındaki Mısır ordusu, Osmanlı ordusunu yenilgiye uğrattı.

**29 Temmuz** 1900 İtalya Kralı I. Umberto, Gaetano Bresci adlı bir anarist tarafından öldürüldü.

**29 Temmuz** 1921 Adolf Hitler, Nasyonal Sosyalist Alman İşçi Partisi'nin başkanı oldu.

**29 Temmuz** 1947 Dünyanın, tamamı elektronik ilk bilgisayarı ENIAC, hafızasının artırılması amacıyla verilen aradan sonra tekrar çalıştırıldı ve 2 Ekim 1955'e dek sürekli çalıştı.

**29 Temmuz** 1948 1948 Yaz Olimpiyatları: II. Dünya Savaşı nedeniyle 12 yıldır yapılamayan olimpiyatlar Londra'da başladı.

**29 Temmuz** 1950 Türk Barışçevler Cemiyeti Başkanı Behice Boran ve Genel Sekreteri Adnan Cemil tutuldu. Cemiyet, Kore'ye asker gönderilmesini protesto etmişti.

**29 Temmuz** 1953 Bina yapımını teşvik edecek ve kaçak yapılaşmayı önleyecek kanun TBMM'de kabul edildi.

**29 Temmuz** 1953 CDDH işletmesi kuruldu.

**29 Temmuz** 1957 Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu (AEK) kuruldu.

**29 Temmuz** 1958 NASA kuruldu.

**29 Temmuz** 1959 Vatan gazetesini sahibi ve başyazarı Ahmet Emin Yalman, Pulliam davasının 1 yıl 3 ay hapis cezası aldı.

**29 Temmuz** 1960 Havadis gazetesi, sıkıyönetime tahriki ve ayrılıkçı yayın yaptığı iddiasıyla 10 gün süreyle kapatıldı.

**29 Temmuz** 1965 Türkiye, Dünya Daktilo Şampiyonası'nda şampiyon oldu.

**29 Temmuz** 1967 Venezuela'nın Karakas kentinde deprem: yaklaşık 500 kişi öldü.

**29 Temmuz** 1975 Ankara'nın CHP'li Belediye Başkanı Vedat Dalokay işçi maaşlarını ödeyemediğini ve hükümetin de yardım etmediğini açıkladı. Dalokay, hükümeti protesto için üç günlük açlık grevine başladı.

**29 Temmuz** 1981 Büyük Britanya'da Galler Prensi Charles, Lady Diana ile evlendi.

## VEFAT EDENLER

**DÖNDÜ ÜĞÜRAL**  
Arpalık Köyü'nden gelme, Haydar, Ülki ve Sati ÜĞÜRAL'ın annesi; Döndü ÜĞÜRAL vefat etmiştir; Allah Rahmet eylesin.

**RIZA SÖNMEZ**  
Gökçekpınar Köyü'nden gelme, Ali, Şenol, Erdal, Meral ve Birel SÖNMEZ'in babası; Kemal SÖNMEZ ve Hatice ÜÇEL'in kardeşi; Avukat Yusuf SÖNMEZ ve Hüseyin SÖNMEZ'in amcasının oğlu; Bakkal Esnafından; Rıza SÖNMEZ vefat etmiştir; Allah Rahmet eylesin.

## KARAR

29 Temmuz 2016 CUMA

Yıl: 1 Sayı: 205

İmtiyaz Sahibi: **AHYAN AYKANAT**

|   |                                 |                     |
|---|---------------------------------|---------------------|
| Yaz İşleri Müdürü:<br><b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>            | Yayın Elemanı:<br>Wendelin Tiel | Tel: 0304 224 29 87 |
| Yayın Elemanı:<br>Söylemez                                  | Yayın Elemanı:<br>Söylemez      | Tel: 0304 224 29 87 |
| Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcısı:<br><b>Haluk SÖYLEMEZ</b> | Baskı Dağıtım:<br>Adres:        | Tel: 0304 224 29 87 |

Abone Şartları  
6 Aylık: 100 TL Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL



# Futbol şölenine Çorum da katılacak

Mevlana Hoşgörüsüyle Türkiye'nin Yıldızları Futbol Şöleni yarın Konya'da başlıyor. Şöleninde Çorum karması da mücadele edecek.

Eski Çorumspor Teknik Direktörlerinden İsmet Karababa'nın başkanlığını yaptığı Konya TÜFAD ile Selçuk Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlenen turnuvada Çorum Kafesi Mehmet Arduz Başkanlığında antrenörler Yavuz Selim Sümer, Hasan Gürbüz ve Hayrettin Karaca'nın yönetiminde gidecek. Çorum Kamasında Emir Bera Aydemir, Emrullah Dursun Çöpten, Mustafa Göçer, Mustafa Eren Damar, Burak Çiftçi, Emir Eren Gül, Samet Durukan, Kağan Mert Yağlı, Berkay Dur, Fatih Kağan Alpaydın, Yunus Emre Özkahraman ve Mustafa Efe Çalık forma girecek.

Yarın yapılacak teknik toplantı ile başlayacak futbol şölenine Konya ile birlikte İzmir, Ankara, Antalya, Kayseri, Bursa, Adana, Trabzon, Kocaeli, Mersin, Kırşehir, Kars, Ağrı, Erzurum, Aydın, Ordu, Rize, Van, Diyarbakır, Muğla, Yalova, Denizli, Samsun, Bolu, Eskişehir, Balıkesir, Afyon, Elazığ, Erzincan, Usak, Batman, Düzce, Kahramanmaraş; Bayburt, Nevşehir, Cizre, Kastamonu, Aksaray, Tekirdağ, Kütahya, Karabük, Zonguldak, Burdur ve Kırkkale illerinin katılımı bekleniyor. Selçuk Üniversitesi Kampüsü, Selçuklu Belediyesi Sahası ve Cumhuriyet sahalarda oynanacak maçlar iki gün sürecek ve şölen havası sonunda tüm katılımcılara belge verilecek.



## Hazırlıklar devam ediyor



İkinci etap çalışmalarına bu hafta başlayan Çorum Belediyespor, dün gift mesai yaptı.

Günün ilk antrenmanını saat 09.00'da Hayat Club'ta yapan Çorum Belediyespor, son çalışmas-



nı ise saat 18.00'de Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yaptı. Isınma hareketleriyle başlayan antrenman, süratli koşuların ardından yapılan 5'e 2 ve taktik çalışmayla sona erdi.

## Hazal ve Ercan nikah masasına oturdu

Çorum Cezaevi'nde infaz koruma memuru olarak görev yapan Ercan Olgun, evlendi. Çorum Belediyesinden emekli Muharrem Olgun ile Alaca Emniyet Müdürlüğünden emekli Leman Olgun'un oğlu Ercan Olgun ile Emine-Unal Gevrek çiftinin kızı Hazal Gevrek, dün düzenlenen törenle nikah masasına oturdu. Çorum Belediyesi Evlendirme Memurluğunda kıyılan nikahta gelinin şahitliğini Gamze Korkmaz, damadın şahitliğini ise, Kanal 101 muhabiri Erkan Karaca yaptı. Resmi nikahları kıyılan Hazal-Ercan Olgun çiftin, 20-21 Ağustos tarihlerinde düğün yapacakları belirtildi.



## Sözleşmeli öğretmen alımı şartları belli oldu

"Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair Düzenleme Yapılması Hakkında Kararname"ye göre, sözleşmeli öğretmen alımı, Kamu Personel Seçme Sınavı puan sırasına konulmak kaydıyla yapılacak, her bir pozisyonun üç katına kadar aday arasından Bakanlık tarafından yapılacak sözlü sınav başarı sırasına göre atama yapılacaktır.

OHAL karamamesiyle sözleşmeli öğretmenlik kesinleşti. 27 Temmuz 2016 tarihinde yayımlanan OHAL karamamesiyle sözleşmeli öğretmenlerle ilgili ayrıntılar da belli olmaya başladı.

Sözleşmeli öğretmen alımı, genel şartlar ile öğretmen kadrosuna atanabilmek için aranan özel şartları taşıyanlardan, KPSS puan sırasına konulmak kaydıyla yapılacak. Her bir pozisyonun üç katına kadar aday arasından Bakanlık tarafından yapılacak sözlü sınav başarı sırasına göre atama yapılacaktır.

Madde uyarınca atanan sözleşmeli öğretmenler dört yıl süreyle başka bir yere atanamayacak, istihdam edilen öğretmenin eşi de öğretmenlik kadrolarına atanacak.

Öğretmen kadrolarına atanılan, aynı yerde en az iki yıl daha görev yapacak, bunlar hakkında adaylık hükümleri uygulanmayacak.

Bu madde hükümlerine göre öğretmen kadrolarına atanılanlar, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin (B) fıkrası uyarınca sözleşmeli öğretmen pozisyonlarında geçirdikleri hizmet süreleri, öğrenim durumlarına

göre yükseltilmeleri dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinde tespitinde değerlendirilecek.

Bunlar, atandıktan kadronun mali ve sosyal haklarına göre başladığı tarihi takip eden aybaşından itibaren hak kazanacak ve öncelikli pozisyonlarında aldıkları mali ve sosyal haklar hakkında herhangi bir mahsuplaşma yapılmayacak.

Madde kapsamında sözleşmeli öğretmenlerin atacağı öğretmen kadroları, 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli cetvellerde yer alan sınıf, unvan ve derecelerine uygun olmak şartıyla, başka bir işleme gerek kalmaksızın atama işleminin yapıldığı tarih itibarıyla ihdas edilerek Milli Eğitim Bakanlığının 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli cetvellerinin ilgili bölümlerine eklenmiş ve öğretmen kadrolarına atanılanlar pozisyonları başka bir işleme gerek kalmaksızın iptal edilmiş sayılacaktır.

İhdas edilen kadrolar ile iptal edilen pozisyonlar, unvanı, sınıfı, adedi, derecesi, teşkilat ve birimi belirtilmek suretiyle atama tarihinden itibaren iki ay içinde Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığına bildirilecek.

Sözleşmeli öğretmenliğe atanacakların başvuruları, sözlü sınava alınacakların belirlenmesi, sözlü sınav konuları, sözlü sınavın usul ve esasları, atanmaları ve bu maddenin uygulanmasına ilişkin diğer hususlar Milli Eğitim Bakanlığınca yürürlüğe konulan yönetmelikle düzenlenecek."



## KIZILPINAR KOYU ŞENLİĞİ PAZAR GÜNÜ

Çorum'da köy demeklerinin düzenli büyük şenliklerden biri olan Kızılpinar köyü geleneksel 9. Karagöl Fasulye Şenlikleri 31 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek. Dernek Başkanı Abbas Uyar, tüm Çorumluların şenliklerine davet etti.

Bu yıl 9.su düzenleyecekleri Karagöl Fasulye şenliklerine katılacak olan misafirlerin rahat bir ortamda eğlenmeleri için büyük çaba gösterdiklerini kaydeden Uyar, "Doğayla baş başa gün boyu eğlenmek isteyen tüm Çorumlular şenliğimize davet ediyoruz. Bu yıl 9.su gerçekleştireceğimiz şenliğe katkı sunan tüm dostlarımızı da teşekkür ediyoruz" dedi.

Bazı işadamları ve firmaların sponsorluğunu üstlendiği şenliğin hazırlıkları tamamlanırken, Kızıl Pınar Köyü Dernek Başkanı Abbas Uyar, etkinliklerine tüm vatandaşları davet etti.

Bu yıl 9.su düzenleyecekleri Karagöl Fasulye şenliklerine katılacak olan misafirlerin rahat bir ortamda eğlenmeleri için büyük çaba gösterdiklerini kaydeden Uyar, "Doğayla baş başa gün boyu eğlenmek isteyen tüm Çorumlular şenliğimize davet ediyoruz. Bu yıl 9.su gerçekleştireceğimiz şenliğe katkı sunan tüm dostlarımızı da teşekkür ediyoruz" dedi.

**Kulağınız Bizde Olsun**  
**95.5 Çorum FM**  
www.corumfm.net



**SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMENLİKLE İLGİLİ EK MADDE**

25/08/2011 tarihli ve 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye aşağıdaki ek madde eklenmiştir:

"KHK ile 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye öncelikle, kalkınmada birinci derecede öncelikli yörelerde olmak

